

# "Aidensfield" - York

Tur nr.  
**40**



Scarborough



Aidensfield Hotel

Yorkshire er områdene på østkysten av England sør for Newcastle. Terrenget er kupert og har store Nasjonalparker med lyngheier. Midt i disse lyngheiene ligger landsbyen Goatland, bedre kjent som "Aidensfield" gjennom den populære tv-serien på lørdagskveldene. Vi tar også en tur med det gamle dampetoget som går gjennom naturparken. Vi besøker også York med sin gamle vikingeby "Jorvik" og katedralen York Minster. Vi benytter DFDS's ferje mellom Kristiansand og Newcastle på turen.

## Dag 1: Trøndelag - Oslo

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Turen går sørover Østerdalen til Oslo hvor det blir middag og overnatting på Rica hotell.

## Dag 2: Oslo - Kristiansand / Newcastle

Vi fortsetter sørover til Kristiansand. Kl 18.00 avreise med DFDS's ferje til Newcastle. Middag ombord og overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

## Dag 3: Newcastle - Scarborough

Frokost ombord før ankomst Newcastle kl 10.00. Turen går sørover langs østkysten forbi Middlesbrough og frem til Whitby hvor det blir et opphold. Denne gamle fiskerlandsbyen er også kjent fra tv-serien. På ettermiddagen videre sørover til Scarborough. Byen har mange historiske minnesmerker og en stor borg. Den har også blitt en viktig ferieby på østkysten. Her skal vi bo i 3 netter.

## Dag 4: Scarborough, utflukt Aidensfield

Vi kjører frem til Pickering hvor vi tar det gamle dampetoget gjennom nasjonalpar-

ken frem til Goatland eller bedre kjent som "Aidensfield". I den lille landsbyen kan man besøke de ulike plassene som man har sett i tv-serien. Man kan besøke puben, posthuset, bilverkstedet og bensinstasjonen til Mr.Scribbs m.m. Byen har blitt meget populær og det synes som dens innbyggere er stolte og liker populariteten. Med bussen kjører vi gjennom store lyngheier.

## Dag 5: Scarborough, utflukt York

Denne dagen tar vi en utflukt til York. Rundt byen går det en fin bymur med fine porter. Byen har gammel historie og vikingene regjerte i byen over 1000år siden. Vi besøker det flotte museet Jorvik som viser hvordan livet var på den tiden. Videre besøkes den store katedralen York Minster, den største katedralen fra middelalderen. Det blir også tid på egen hånd.

## Dag 6: Scarborough - Newcastle

På formiddagen kjører vi nordover og tar et opphold i Durham kjent for sin store katedral. Vi ankommer Newcastle på ettermiddagen og besøker først et enormt varesenter i Gateshead

sør for byen. Middag og overnatting sentralt i Newcastle.

## Dag 7: Newcastle / Kristiansand

Formiddagen disponibel i Newcastle. Mange muligheter for handling i byens mange varehus og forretninger. Kl 15.00 avreise med DFDS's ferje til Kristiansand. Middag ombord og overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

## Dag 8: Kristiansand - Lillehammer / Øyer

Frokost ombord før ankomst Kristiansand kl 09.15. Turen går nordover til Lillehammer og overnatting på Øyer Gjestegård.

## Dag 9: Lillehammer/Øyer - Trøndelag

Vi fortsetter nordover Gudbrandsdalen. Turens siste middag inntas på Oppdal og retur til Trøndelag på ettermiddagen.



York Minster



Avreisedato: 25.4, 29.8

Avreisetidspkt.: Alt. 3, side 2

Prisen inkluderer:

- 6 hotellovernattinger
- 8 frokost
- 9 middag
- DFDS Kristiansand - Newcastle tur/retur med utvendig lugar
- Tog til "Aidensfield"
- Inngang Jorvik museum

**9 DAGER kr 7.790,-**

Tillegg enkeltrom hotell kr 1.600,-